Mm)RA K

< MP-XP7310 >

-_— :I_-r.‘r_
- x 2

1.

2.

SO A MIRBESA TGV A, BRESIC-HRRTOHIHME
RAIE LTHIGLFEE A

A BRFOTOZ R, e ERABEETELNELOTT,
hoDEMRERBY HRICIF, FRZELCHHA. BESNHRESLUSNOD
BREEHLENESITLTTSLY,

- Y—EXBAROMREIE, REME FE) T, TEOEHITH > TFELL

EETHHEENHYET,
COEBMRY R MBHEINTVWEIRRERITEERIRETT,

CEERD (x) BREEORROERERTT.

B X

SRERUEEY R b~ 32
HABEERRUBEY R b ——— 3-8

(N0.X5001)3-1



Jawv4 No. MMM

Jodoooodon
m 0000000020

(g

-100323950/ INT BATT.LABELI &

(26) T15-100324150/ WARNING LABEL] %

S

mLTLLEEW,

3 (24) TINTERNAL BATTERY] |
(25) T15
YT

W9 (80) 15-100324060/ EXT BATT. LABEL &
b

(26) T15-100324150/ WARNING LABEL] %

% (81) TEXTERNAL BATTERY] |
UM THEFLTIEEN,

%9
\ QVO/ / \
\ 0/0/\/ \
’ ’VA‘V’“‘V"A‘W\/ \
%)

00\0/\ \/

\

b
N
/)

W

ARORY
( /)

MAIN BOARD ASSY

Refer to

3-2(No.X5001)



mJO00000002/20

Jov% No. M[A]M][M]

Refer to

~

2
INVERTER NN
BOARD ASSY %“ -

(No.X5001)3-3



m000o0oooooon

(MICLIVIVIC IC I OC ]

A pooo oooo ooo oo o0 ooo
1 60-N6RMB1000 MAIN BOARD 138000
6 15-135001010 AMI BIOS LABEL 700
11 1C25N040ATCS04 40GB HDD 34,000
12 04-N6K1KJIPN3 KEYBOARD 9,000
13 LTMO9C362J LCD 44,000
14 60-N6QIN1000 INVERTER BOARD 2,000
15 14-100305400 CABLE FOR INVERTER 700
16 08-20DN8011L COAXIAL CABLE 3,800
17 13-N6R1AMO10 LCD COVER ASSY 9,000
18 13-N6K10P141 LCD BEZEL 1,400
19 13-N6K10L220 LCD RUBBER Ox 20 300
20 13-021021000 WASHER 500
21 13-L7000L641 LCD WIRE TAPE 500
22 13-N6K10L030 INVERTER MYLAR 300
23 13-N6Q10C030 AL-FOIL 800
24 70-N6L1B1000P INTERNAL BATTERY o1 17,000
25 15-100323950 INT BATT. LABEL 300
26 15-100324150 WARNING LABEL 300
27 13-N6R1APO11 TOP CASE ASSY 5000
28 LE40887-001A WET CHECK SHEET Ox 20 300
32 13-N6R1AP0O30 BOTTOM CASE ASSY 7,000
33 13-N6R10L010 FRONT FOOT Ox 20 300
36 13-N6R10P081 HINGE COVER Ox 20 800
37 13-N6R10P0O31 DIMM COVER 1,600
42 13-MBKXC0O30B SCREW Ox 30 50
43 13-MAKXFO30B SCREW M3*3L (K) B-NIO x 30 50
44 13-MBKXDO40OW SCREW M2.5*%4L (K) W-NI,NYO x 40 50
45 13-MAK2C023B SCREW M2*2.3L (K, @ 4.9)B-NI 50
47 13-MAKXCOGOW SCREW M2*6L (K) W-NIO x 110 50
48 13-MAKXC100B SCREW M2*10L (K) B-NI 50
49 13-MBS0C1208B SCREW M2*12L (K)B-NI, NYO x 40 50
67 13-N6K10L260A TRACK POINT CAP 500
70 13-N6R10M020 HDD BRACKET Ox 20 300
73 Wm3B2100WW WLAN BOARD ASSY 12,000
75 14-152012100 WLAN ANTENNA L 3,400
76 14-152012000 WLAN ANTENNA R 3,400
77 13-N6L10L020 REAR FOOT Ox 40 300
80 15-100324060 EXT BATT.LABEL Ox 20 300
81 70-N6L1B2000P EXTERNAL BATTERY 02 15,000
83 15-100316070 WINDOWS LOGO 300
84 252352-001 CENTRINO LABEL 300
85 15-100344900 RATING LABEL 300
86 LE40888-001A COA LABEL 900
87 13-N6R10L160 THARMAL PAD 700

O 10 INTERNAL BATTERYO O O O O O 15-100323950/ INT BATT.LABELO O O 15-100324150/ WARNING LABELD O OO OO OOO

gbobobdo

O 20 EXTERNAL BATTERYD O O O O O 15-100324060/ EXT BATT.LABELO OO0 O 15-100324150/ WARNING LABELO OO ODOOCOODO

gboobooobo

3-4(No.X5001)



m TOP CASE ASSY
Jov% No. MI[2]M][M]

m LCD COVER ASSY
Jav4 No. M|[3]M][M]

(No.X5001)3-5



m TOP CASE ASSY

(MIC2IVIVIC IC 1L 1L ]

A pooo oooo ooo oo o0 ooo
1 13-041203210 SCREW M2*3L(K)B-NIO x 60 50
2 04-170003900 SPEAKER SET Ox 20 700
3 13-N6R10L050 SPEAKER RUBBER Ox 20 300
4 13-N6R10L170 THERMAL PAD 300
5 13-N6R10L100 THERMAL PAD 300

m LCD COVER ASSY

(MIEIMIIMIL I 1L 1L 1

A pooo gooo ooo oo o0 ooo
1 13-MBKXDO40W SCREW Ox 40 50
2 13-N6R10P0O31 J2N HINGE L 1600
3 13-N6R10S040 J2N HINGE R 800

3-6(No.X5001)



m MAIN BOARD ASSY

Jow4 No. [0][1]

m INVERTER BOARD ASSY

Jaws No. [0][2]

(N0.X5001)3-7



m 0000 ooooooon

OICICICICICIC L]

A pooo oooo ooo oo o0 ooo
1 13-N6R10M0O81 FAN HEAT SINC BLOCK 3800
2 13-MBKXCO31W SCREW M2*3L (K,D3.4) W-NI NYO x 40 50
3 12-091010041 RESET Sw P.B SWITCH 4P SMT 300
4 12-091060045 DETECT Sw SENSOR SWITCH 4P SMT(for Battery) 500
5 12-190001500 VGA CONNECTOR D-SUB 15P3R FEMALE, R/A, DIP 800
6 12-130020040 USB CONNECTOR 400
7 12-140001080 PHONE JACK 500
8 12-142013122 MODULAR JACK 700
9 12-145001033 POWER JACK 700
10 12-130010048B IEEE 1394 CONNECTOR 800
11 12-091060044 LID Sw SENSOR SWITCH 4P SMT 500
12 12-091070030 SLIDE SWITCH W/L ANT ON/OFF 300
13 13-N6R10L0O61 COAXIAL MYLAR FOR Main board 300
14 04-132050590 MODEM 56K MDC 3400
15 14-140704020 WIRE CABLE FOR MDC 700
16 13-MBKXC090B SCREW M2*9L (K)B-NI, NY 50
17 13-041203210 SCREW M2*3L (K) B-NIO x 70 50
18 07-016322032 RTC BATT_LI 700
19 12-091031040 T.P SWITCH 4P (x 4) 400

m0000000000O00O00004d

A pgooo

gooo

ooo

OIICICICICICIL ]

oo o0 ooo

A 1

07-012100400

FUSE

SMD 1A/ DC24V KE10 300

3-8(No.X5001)



JO0o0oddddooogd
Jav4 No. M[4MIM]

Board pad

Envelope

Partition

EXT. Battery

Packing Case

mOgdogog
oo IAIvamMEC 10101 ]
A pooo Dooo DoO D0 00 00O
1 15-064110000 INST BOOK 800
2 15-096091000 CD-ROM(CD-1) 500
3 15-096091010 CD-ROM(CD-2) 500
A 4 04-266000460 ADAPTER 10,000
A s 14-110060241 AC POWER CORD 800
6 13-NGK10L280 BATTERY COVER 300
7 13-N6K10L 260A TRACK POINT CAP 10 500
8 14-000900060 TELEPHONE CABLE RIL1 400
9 15-100335900 WIRELESS LABEL 300
10 15-180303000 PROTECTION BAG 3400

(No.X5001)3-9



	表紙
	分解図及び部品リスト
	ファイナル組立（1/2）
	ファイナル組立（2/2）
	ファイナル組立部品リスト
	TOP CASE ASSY
	LCD COVER ASSY
	TOP CASE ASSY部品リスト
	LCD COVER ASSY部品リスト
	MAIN BOARD ASSY
	INVERTER BOARD ASSY
	基板交換部品（メイン基板）
	基板交換部品（インバータ基板）
	梱包要領図及び部品リスト
	添付物リスト

